PREFEITURAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Oficio nº 473/2020
Campo Largo, 26 de junho de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 229/2020 e requerimento

nº 596/2020, de autoria do ilustre Vereador Clairton Alemão, encaminha-se cópia da

Secretaria Municipalde Obras viárias, acostado através do processo nD 9045/20 à fl. 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

Miva» X

M&celo Puppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo — Pr

Av. Padre Natal Pigato, 925 - Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607-240 4 Telefone: (41) 3291—5000.

Prefeitura Municipalde Campo Largo
Secretaria Municipal de Viação e Obras

Campo Largo, 23 de março de 2020

Processo nº.: 9045/2020 Folha: 05

De: SecretariaMunicipal de Viação e Obras

Para: SecretariaMunicipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

Concerneme ao requerimento em questão, de autoria do vereador Clairton Alemão,

solicitando pavimentação asfáltica na Rua Adir Motta, Vila São João - Bateias, informamos que o

local será verificado para que as manutenções necessárias sejam realizadas conforme

programação/cronograma de obras desta SecretariaMunicipal,

Atenciosamente,

» M&M
Joel HenriqueVidal

Secretário M nicipal de Viação e Obras

Pudnvm da: mpi-dmlonánas, s/vv', Bom Jem, CampoLargº, Paraná,Cep amu-17360
Parque dz Máquinas

I'clefune (41) “990971